A Felek megállapodnak abban, hogy a Vállalkozót a 2.1. pontban foglalt Feladatok elvégzésének 
szerződésszerű, hiba- és hiánymentes, határidőben történő, Megrendelő által igazolt teljesítését 
követően, a Szerződésben foglaltaknak megfelelően kiállított és benyújtott egy (1) darab számla 
alapján nettó 5.999.970,- Ft + ÁFA, azaz nettó Ötmillió-kilencszázkilencvenkilencezer- 
kilencszázhetven Forint plusz Általános Forgalmi Adó összegű egyösszegű vállalkozói díj (a 
továbbiakban: „Vállalkozói díj”) illeti meg.

5.2. Vállalkozó előleget nem kérhet, Megrendelő előleget nem nyújthat.

5.3. A Szerződés 5.1. pontjában megjelölt Vállalkozói díj magában foglalja a Vállalkozónak a